CYPRIAE insulae tres prope Ly-
ciam 5, 131.

CYPRINI pisces sexiens anno pa-

1, 162. cyprinus caniculi exoratur 9, 58.

PRINUM quibus ex rebus coll. 11 seq. coll. 15, 28. ubi optum 13, 5 et 12. quadriennio durat. usus eius est in unguento me-
3, 11. cyprino viride fit murri-
3, 17. cyprini olei usus in me-
28, 109, 241. 31, 121. — conf.

PROS arbor ubi nascatur 12, cypro orientis fortasse non di-
1 lignastrum 24, 74 coll. 12, 109.
folia habet caryophyllon 12, 30.
nine quomodo oleum, quod et
cypron dicunt, efficiatur 12,
13, 11. ubi optimum sit et
um eius pretium 12, 108. cypri
dulteratur balsamum 12, 121.
usus ad unguentum regale 13,
ad aliud quoddam unguentum
cypros quem usum habeat in
na 23, 90 coll. 30, 126. 35, 195
(?). cyprii olei usus in med. 29,
0, 21, 110. — cf. *cyprinum*.

PRINSULAE situs, magnitudo,
a nomina, oppida 5, 129 seq.
Syriae mari avolsa 2, 204.
na est a Veneris promontorio
ido Ciliciae 5, 92. Cyprum a
cervi traiciunt 8, 115. Myrian-
roxuma navigatio Cyprum 2,
1. quantum absit a Chelidoniis
nae Pheria 6, 206, quantum a
5, 132. C. tertii circuli est, sed
na secundi 6, 213 seq. Cypro
quae Aegypto siderum ratio
5. Cypros rorulenta est 12, 74.
um alium 19, 112. Cypris cepis
sue odor lacrimosus 19, 101. in
maxima fuit cedrus 16, 203. in
factum cypri oleum odoris sua-
optimum 12, 109. in Cypro
cyprinum unguentum 13, 5.
ficus (cf. 15, 68) in Creta qua-
13, 58. acetum inde fit excel-

lens 14, 103. in Cypro fici quoddam
genus fractum sub folio habet 16,
113. Cypria harundo quae donax vo-
catur quem usum habeat in medicina
24, 86 seq. coll. 32, 141. Cyprinsu-
lae verum ladanum est 12, 74, capra-
rum barbis adhaerens ex leda herba
26, 47 coll. 12, 75. usus Cyprii lada-
ni in medicina 26, 74. Cypria laurus
qualis sit 15, 127. in Cypro oenanthus
12, 133. Cyprinsulanthinum unguen-
tum laudatum 13, 5. in Cypro palma
qualis sit 13, 33. in Cypro („in Cy-
tao Syriae” Palimps.) palmae qua-
drimae ferunt 13, 38. in C. palmae
fructus cur servari nequeant 13, 49.
non devorantur ibi palmae poma, sed
sucus tantum exprimitur 13, 33. in
C. platanus clara 12, 11 seq. Cypria
resina optima (cf. 14, 123), carnosior
sicciorque quam Syriaca 24, 34. in
C. sampsuchum laudatissimum 21,
163, sampsuchinum unguentum opti-
mum 13, 10. Cyprius sphagnus lau-
datur 12, 108; item styrax 12, 125.
Cyprium triticum quale sit 18, 67 sq.
in C. vites ad praecipuam amplitudi-
nem exeunt 14, 9. Cyprio vino di-
gnatio est 14, 74. in Cyprinsulari
fornacibus pyrallides sive pyraustae
11, 119. Cyprium aes omne ductile
est, et duo eius genera, coronarium et
regulare 34, 94. Cyprinsularis aeri tenuissi-
mi, quod coronarium vocant, usus ad
excaecandum argentum 33, 131. Cy-
prio aeri nunc summa vilitas 34, 2.
asses eo contenti sunt 34, 4. ex Cy-
prio aere quomodo scolex fiat 34, 116.
Cyprinsularis usus ad faciendum vitrum 36,
193. Cyprinsulari aeri si plumbum additur,
colos purpurae fit in statuarum prae-
textis 34, 98. Cyprium aes quomodo
praeparetur ad medicinae usum 34,
106. Cyprinsulari aere in Cyprinsulari
teritur chrysocolla adglutinando au-
ro 33, 93. Cyprinsulari aere utuntur ad ser-

ubi inventus est cytissus, inde in Cycladas omnes, mox in Graeciae urbes translatus 13, 134.

CYTINUM quid Graeci vocent et quem usum habeat in medicina 23, 110 seqq. in cytino balaustium quid sit 13, 113 et 23, 112.

CYTINUM urbs Doridis 4, 28.

CYTIS Arabiae insula rubri maris topazos ferens 6, 170 et 37, 107.

CYTISUS ubi primum inventus sit 13, 134. cur laudetur ab Aristomacho („Amphilochus” Palimps.) 13, 130. de cytisso volumen scripsit Amphilochus 13, 144. cytisi qualis adspetus sit 13, 133. cytisi modo fruticosum hebeni genus quoddam 12, 20. cytissus totus osseus est 16, 186, coloris nigricantis est proximeque accedere hebenum videtur 16, 204. cytisi folia ramulosa 16, 92, qualia habet glauca herba 27, 82, ligno nulla gratia 13, 134. c. tempestates non expavescit 13, 134, halimo necatur 17, 239. quando et quomodo seratur 13, 132 seq., et in quo solo 18, 165. quantus ingero reductus eius sit 13, 130. quando demetatur 13, 132. cytissus pabulum ovium, suum, iumentorum, gallinarum 13, 130 seq., 133. cytisso in pabulis principatus datur 18, 148. quantum quomodo animalibus dandum sit 13, 133. ex cytisso animalibus et nutritibus lactis copia 13, 130 seq., item ca-

sei magnus proventus 13, 134. cytissus pecudum medicina 13, 130. cyt. propter apes seritur in hortis 21, 70 coll. 13, 131. e cytisso animalium firmum ad emendandum agrum quidam laudant 17, 52.

CYTORUS mons Paphlagoniae quantum absit a Sinope 6, 5 seq. Cytoria montibus plurima buxus 16, 71.

CYZICUM Milesiorum oppidum in insula quam Alexander continenti iunxit 5, 142. eius antiqua nomina *ibid.* ante C. insula Elaphonnesus 5, 151. C. quinti est circuli 6, 216. Cyzici fons Cupidinis memorabilis 31, 19. Cyzicena amaracus unguenta nobilia facit 13, 14. Cyzici in lauro nata ficus 17, 244. Cyzici irinum unguentum nobile 13, 5. Cyzicenum marmor ex Elaphonneso 5, 151. in Cyzicena regione terra est quae in mare demersa lapidea extrahitur 35, 167. Cyzicena ostrea qualia sint 33, 62. Cyzici Thracia porta 36, 99. Cyzici delubrum est memorabile, item lapis qui fugitivus vocatur, item turres memorabiles septem et bulentarium sine ferreo clavo 36, 98—100. a Cyzicenis Aiacis et Veneris tabulas mercatus est Agrippa 34, 26. Cyzicenus fuit Stratonicus qui argento caelando inclaruit 33, 156. Cyzicena fuit Iaia quae Romae Varronis iuveta pinxit 35, 147.

D.

DABANEGORIS regio Arabiae 6, 150.

DABELI Aethiopum gens 6, 190. Dabelli (*sic*) Aethiopes quantum absint a Sirbito, quantum ab oceano Aethiopico 6, 196.

DABITHAC urbs Mesenes 6, 131.